

Energy Industry Mixer ed. 2023

Już 14 czerwca w Centrum Konferencyjnym LSSE S.A. w Legnicy odbędzie się czwarta edycja Energy Industry Mixer. Jest to miejsce i moment, gdzie inwestorzy i przedsiębiorcy prowadzą realny dialog wraz z władzami państwowymi oraz lokalnymi. Słuchają swoich potrzeb, rozpoznają podobne problemy i wyzwania oraz szukają kreatywnych i innowacyjnych rozwiązań.

Inicjatorami i tym samym głównymi organizatorami i koordynatorami wydarzenia są firma Bosetti Global Consulting firma doradcza, która od ponad 20 lat zajmuje się rozwojem przemysłu w Polsce w sektorze energetycznym, automotive, AGD i lotnictwa oraz Legnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna – polska agencja rządowa, która od lat wysoce ceni i wspiera włoskich partnerów biznesowych.

Współorganizatorami wydarzenia są Confindustria Polonia, Izba Gospodarcza Energetyki i Ochrony Środowiska, Stowarzyszenie Elektryków Polskich 0. Wrocławski oraz Energemini Polska S.A.

Strategicznymi partnerami Energy Industry Mixer IV są m.in. Grupa Fata, WTEC, Amut i Montana.

Głównym Sponsorem Wydarzenia po raz kolejny jest Santander Bank Polska S.A. Ponadto swoim patronatem wydarzenie objęła Ambasada Republiki Włoskiej w Warszawie. Na event zostali zaproszeni także przedstawiciele głównych ministerstw związanych z tematyką wydarzenia (m.in. rozwój, środowisko, rezerwy strategiczne). Partnerem instytucjonalnym wydarzenia jest Włoski Instytut Handlu Zagranicznego.

Formuła wydarzenia

Ideą projektu jest umożliwienie międzynarodowych spotkań biznesowych na bazie dwóch typów spotkań. Spotkania przy stołach rotacyjnych czyli wieloosobowe zespoły dyskusyjne

spotykają się i wymieniają doświadczeniami i możliwościami podczas krótkich spotkań w stylu „speed dating” oraz spotkania „1 to 1” kiedy to już w sposób dedykowany eksperci i przedsiębiorcy przedstawiają i analizują swoje indywidualne potrzeby.

Focus Wydarzenia

Podczas tegorocznej edycji skupimy się na wyzwaniach energetycznych, a dokładnie na szukaniu rozwiązań związanych z wykorzystaniem odpadów do produkcji energii elektrycznej i ciepłej. Wszystkie podmioty takie jak miasta, gminy, stowarzyszenia czy firmy i przedsiębiorstwa prywatne, które chcą być częścią transformacji energetycznej poprzez działania zmniejszające koszty oraz ślad węglowy i ograniczenie emisji CO2 dostaną podczas eventu odpowiedzi i rozwiązania na wiele interesujących ich w tym zakresie zagadnień.

„Tegoroczna edycja Energy Industry Mixer, tak jak poprzednie, poświęcona będzie zagadnieniu Waste to Energy w Polsce. Jesteśmy przekonani, że polskie gminy i miasta pragną coraz mocniej koncentrować się na wykorzystaniu własnych odpadów jako zasobu energetycznego i ogólnie na odnawialnych źródłach energii. W tym względzie włoskie firmy, które posiadają doświadczenie i interesujące technologie, są gotowe spotkać się 14 czerwca w Legnicy.” – podkreśla Fabrizio Bosetti, CEO Bosetti Global Consulting.

W wydarzeniu wezmą udział przedstawiciele sektora publicznego oraz przedsiębiorcy z całej Polski, są wśród nich zarówno duże polskie aglomeracje oraz mniejsze miasta i gminy. (Warszawa, Nysa, Jarocin, Legnica). Zależy nam by „do stołu” zasiedli przedstawiciele miast różnej wielkości i grupy dużych i małych gmin, gotowe do współpracy przy określonych projektach lokalnych.

Konferencja i panel dyskusyjny, innowacyjna metoda personalizowanych spotkań B2B, 320 „speed meetings” na zasadzie „around table”, 120 firm i instytucji, profesjonalna

organizacja, dzielenie się doświadczeniem, pozyskiwanie nowych kontaktów, focus na efektywność spotkań, najwyższe i cenione w branży osobistości – to tylko główne atuty wymieniane przez uczestników ubiegłorocznego wydarzenia.

Zapraszamy do rejestracji
<https://energymixer.eu/pl/energymixer-pl/formularz-rejestracyjny-a/>

